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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Bliźniak

Rata	kredytu* tylko	2	249	zł

Powierzchnia 135	m2

Cena/m2 3	104	zł

Powierzchnia	działki 450.00	m2

Liczba	pokoi 6

Piętro Parter

Typ	ogrzewania Gazowe

Ciepła	woda Piec	gazowy

ATRAKCYJNY	DOM	NA	OSIEDLU	DOMÓW	JEDNORODZINNYCH	W	JANCZEWIE

Do	sprzedaży	atrakcyjny	dom	w	zabudowie	bliźniaczej	o	pow.	135	m2	oddany	do	użytku	w	2010	roku,
usytuowany	na	działce	o	powierzchni	450	m2	w	spokojnej	i	cichej	okolicy	w	Janczewie.

Na	parterze	znajduje	się	salon	z	wyjściem	na	taras,	pokój,	duża	kuchnia,	łazienka,	WC,	hol.	
Na	piętrze	4	sypialnie,	łazienka	z	WC,	hol.	

W	cenie	pozostaje	wyposażenie	kuchni	 (zabudowa	kuchenna	wraz	ze	sprzętem	AGD	tj.	 lodówka,	płyta
elektryczna,	piekarnik,	okap,	zmywarka)	oraz	2	szafy.	

Wnętrze	 domu	 wykończone	 z	 najwyższą	 starannością	 o	 szczegóły	 oraz	 z	 wykorzystaniem	materiałów
najwyższej	 jakości,	 gwarantujących	 komfort	 i	 trwałość	 użytkowania.	 Nowoczesny	 charakter	 wnętrza
przejawia	 się	 w	 zastosowaniu	 nietypowych	 deseni	 oraz	 wykorzystaniu	 kontrastujących	 ze	 sobą
zestawień	kolorów.

Ogrzewanie	 kominkowe	 i	 gazowe,	 ciepła	 woda	 z	 pieca	 dwufunkcyjnego	 gazowego,	 w	 salonie,	 kuchni,
oraz	 łazienkach	 rozprowadzono	ogrzewanie	podłogowe.	Wszystkie	okna	PCV	z	 roletami	 zewnętrznymi.
Działka	w	całości	ogrodzona	oraz	zagospodarowana	drzewkami	ozdobnymi.

Na	 posesji	 znajduje	 się	 wiata	 garażowa,	 pomieszczenie	 gospodarcze.	Media:	 prąd,	 woda,	 kanalizacja,
gaz.	

Lokalizacja	domu	łączy	w	sobie	zalety	mieszkania	w	pięknej,	spokojnej	i	zielonej	okolicy	a	jednocześnie	z
bliskością	miasta	i	szybkim	dojazdem	do	centrum	Gorzowa	ok.	10	min.

Santok,	Janczewo	-	419	000	zł



BEZPŁATNIE	 POMAGAMY	 W	 UZYSKANIU	 KREDYTU	 NA	 DOGODNYCH	 WARUNKACH	 NA	 ZAKUP	 TEJ
NIERUCHOMOŚCI	-	OFERTA	25	BANKÓW.

OFERTA	GODNA	POLECENIA	!!!

Zapraszamy	na	prezentację.

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


